bbbb. 4

wolfgangus Theodericus ab Eusigheim, 28. Ianuarij Philippo electus successor; ingenio & memoria ad miraculum usque excellens. Bello sociali misere tractatus est Comite Aldenbergio, cui coactus est mutuo dare decem thalerorum millia, cum interim milites eius per omniam center graffarentur. Brandenburgico vero bello apud Svvinfurtum periit Fulensis Ecclesiae thesaurus omnis. Ipse autem Abbas viuere desit 29. Aprilis, anno Christi 1558.

L X I V.

Wolfgangus II. Schurzpar à Milchling, quem ex militia Teutonica nobilem commendatorem, decelot sibi pro Coadiutore adlegerat, Abbas creatus eodem anno, mortalitatemq; expleuit pridie Kalend. Decemb. 1567. pfectetur & sua anno 9.

L X V.

Georgius Schenck à Schyveinsberg trimestre non amplius gubernauit, & ob morti vim, captus fere membrorum officiis, mature eruptus est. Nam 1568. 25. Februario vita excessit,

L X VI.

Vvilhelmus Claurius, viræ modestia & moribus antiquis spectatus præfuit duobus tantum annis, migravitque ex hac vita 1572.

L X VII.

Balthasar à Dermbach, cognomento Grael, in Hallia Petro & Clara Clauria nobilibus parentibus ortus, ex Decano Ecclesiæ primariæ, ipsa memoria conuersi b. apostoli Pauli Canonice electus, quamquam ætate minor, à Maximiliano regalia, à Pio V. confirmationem accepit. Anno 1571. die 10. Decembr. admisit ordinem Societatis Iesu, tuas Danielis Archiepiscopi Moguntini. Anno 1576. 21.

linii Hamelburgi, coitione partium, abdicare cogitur: qui
idem 16. Decembr. 1602. apparatu sane non ineleganti,
Ecclesiam primum & mox ciuitatem suam iterum ingres-
sus est, restitutus ab Rudolpho II. Cæsare. Anno 1606.
die Martii 15. inter rem diuinam reumate venis oppletis,
vetero constrictus est, quo ad secundam usque vigiliam
notis laborans, Deo tandem Spiritum reddidit ipsa Me-
moria S. Benedicti.

LXVIII.

Iohannes Fridericus à Schuualbach , ex primariæ Ecclæsiz Decano creatus Antistes 22. die Martii, quæ hebdomadæ majoris erat feria 4. Natus is regionis Hassiacæ solo; Gießæ oppido, ad Loganam amnem, vbi stirpis paternæ domicilium. maternum ei genus ab Hertingshausiis. educatus Dilingæ, Fulda & Moguntiæ, in Societatis Iesu gymnasio contubernali.

ARCHIEPISCOPI
BREMENSES CONSTI-
TUTI ANNO DCCCLXXXVIII.

à Carolo Magno. Ex
Crantzio.

L

¶ Willehadus, Anglus.

II.

Willerius.

HIL.

I eudericus.

bbb 5